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Nr Subjekti Aktiviteti Vendodhja Vendimi

1 Bashkia Pustec VP Rrjeti i ri i ujesjellesit Pustec Informacion Shtese

2
AURUM 

CONSTRUCTION 

VTH shfrytezimi i gurit gelqerore me kariere, ne siperfaqen e zgjeruar te Lejes 

minerare te shfrytezimit nr.799/3 ne objektin Zall Her Zall Herr, TR Refuzim Deklarate Mjedisore

3 NOVO SAPAC ENERGIE VP NDERTIMI I KASKADES IBALLE-SAPAC Iballe, Puke Vendim per VNM Paraprake

4 LA - OR

VP Ndertimi i linjes se re me dy qarqe 110 kV de rehabilitimi i nenstacioneve 

110 kV, Burrel dhe Bulqize Qarku Diber Vendim per VNM Paraprake

5 BASHKIA FIER VP Magazinë për trasferimin e mbetjeve Drize, Bashkia Fier Informacion Shtese

6 KEJO INTERNATIONAL VTH NDERTIMI I STALLES PER RRITJE INTESIVE TE SHPENDEVE Farke, TR Refuzim Deklarate Mjedisore

7 Dast VP BANYAN TREE HOTEL-RESORT Dhermi, Himare Informacion Shtese

8 Lake Shore

VP ndërtimin e kompleksit rezidencial me vila 1,2 dhe 3 kateshe me 

destinacion banim Farke, TR Vendim per VNM Paraprake

9 Lake Shore

VP ndërtimin e kompleksit rezidencial me vila 1,2 dhe 3 kateshe me 

destinacion banim Farke, TR Vendim per VNM Paraprake

10 Lake Shore

VP ndërtimin e kompleksit rezidencial me vila 1,2 dhe 3 kateshe me 

destinacion banim Farke, TR Vendim per VNM Paraprake

11 ANDI EUROPLAST 

VP FURNIZIMI ME KARBURANT, AMBIENTE SHERBIMI DHE PUS 

UJI PER PERDORIM TEKNOLOGJIK Valias, Kamez Vendim per VNM Paraprake

12

KERÇUKU 

CONSTRUCTION 2020

VP GODINE MULTIFUNKSIONALE,BAR – RESTORAN 

REKREACIONI

SALLMONE, Rr. 

SUKTH – SHIJAK, Vendim per VNM Paraprake

13 Ndregjoni

VP Rindertimi I Njesive Te Banimit Ne Ndertesa (Pallat) Per Zonen Pikesore 

Per Zhvillim Rreshen Rreshen Vendim per VNM Paraprake

14 Boci VP Magazine e pike sherbimi, strukture metalike Bashkia Elbasan Vendim per VNM Paraprake

15

GENERAL GREEN 

ENERGY VP HEC Dohoshisht Dohoshisht, Peshkopi Vendim per VNM Paraprake

16

SPITALI UNIVERSITAR I 

TRAUMES

VP RIKOSTRUKSIONI I GODINËS TREKATËSHE

(SEMUNDJET E BRENDESHME) DHE NDËRTIMI I URËS

LIDHËSE ME KORPUSIN QËNDROR Laprake, Bashkia TR Vendim per VNM Paraprake

17
SPITALI UNIVERSITAR I 

TRAUMES

VP NDERTIMI I DEPOS SE UJIT TE SPITALIT UNIVERSITAR TE 

TRAUMES Laprake, Bashkia TR Vendim per VNM Paraprake

18 Elmir Neziri VP Strukturë industriale 3 kat Arapaj, Qerret, DR Vendim per VNM Paraprake



19 BONITA & BRILLIANT VP Objekt Banimi me 8 Kate mbi Tokë, 2 Kate Parkim Nëntokë Qerret, Kavaje Informacion Shtese

20 Bashkia Durres VP Ndertim i objekteve te banimit ne zonen e Spitalles, Zona 4, Blloku B Bashkia Durres Vendim per VNM Paraprake

21 4 A-M Ndertim Rruga e Oroshit-Rruga e Kombit

 Lezhe, Bashkia Mirdite, 

Njesia Orosh Vendim per VNM Paraprake

22

ELMAZAJ 

KONSTRUKSION

Shfrytezimi i inerteve lumore ne shtratin e lumit Shushice per ndertimin e 

rruges "Rikonstruksioni i segmentit rrugor Peshkepi - Hyrja e Qytetit te 

Selenices.

Shtrati i lumit Shushice, 

Selenice Informacion Shtese

Evis Mellonashi – Përgjegjëse Sektori i VNM-së

Jonida Tuka – Specialiste Sektori i VNM-së 

Eleonora  Shqina– Specialiste Sektori i VNM-së (LZ)

Entela Zakova - Specialiste Sektori i VNM-së (LZ)

Olkida Naçi – Specialiste Sektori i VNM-së


